
THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
_______________

Số: 97/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________

Hà Nội, ngày 16 tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ 

––––––

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005 
và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16 
tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của 
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai tại các Tờ trình 
số 178/TTr-UBND ngày 02 tháng 11 năm 2022, số 192/TTr-UBND ngày 18 
tháng 11 năm 2022 và Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương 
tại các Tờ trình số 2531/TTr-BTĐKT, số 2541/TTr-BTĐKT ngày 30 tháng 12 
năm 2022,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ cho 16 tập thể và 35 cá nhân 
thuộc tỉnh Đồng Nai, đã có nhiều thành tích trong công tác phòng, chống dịch bệnh 
Covid-19 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (danh sách kèm theo).

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai, Trưởng ban Ban Thi đua - 
Khen thưởng Trung ương và các tập thể, cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh Đồng Nai;
- Ban Thi đua - Khen thưởng TW;
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Sỹ Hiệp;
- Lưu: Văn thư, TCCV (2). LHN,       b.

KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Trần Lưu Quang



DANH SÁCH TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN 
ĐƯỢC TẶNG BẰNG KHEN CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
(Kèm theo Quyết định         /QĐ-TTg ngày      tháng  02  năm 2023 

của Thủ tướng Chính phủ)
______________ 

I. Tập thể:

1. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai;

2. Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân thành phố Biên Hòa, 
tỉnh Đồng Nai;

3. Phòng Y tế thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai;

4. Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai;

5. Phòng Kinh tế thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai;

6. Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai;

7. Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai;

8. Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai;

9. Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai;

10. Ủy ban nhân dân phường Long Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai;

11. Ủy ban nhân dân phường Tân Tiến, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai;

12. Ủy ban nhân dân phường Tân Hạnh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

13. Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai, tỉnh Đồng Nai;

14. Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh Đồng Nai, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch 
tỉnh Đồng Nai;

15. Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh Đồng Nai;

16. Phòng Khoa giáo - Văn xã, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai;

II. Cá nhân:

1. Ông Dương Minh Dũng, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Bí thư Huyện 
ủy Long Thành, tỉnh Đồng Nai;

2. Bà Nguyễn Thị Thùy Linh, Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy - Chủ tịch 
Hội đồng nhân dân huyện Long Thành, tỉnh Đồng Nai;

3. Ông Lê Văn Tiếp, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện 
Long Thành, tỉnh Đồng Nai;

4. Ông Nguyễn Đình Hùng, Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban 
nhân dân huyện Long Thành, tỉnh Đồng Nai;

5. Ông Huỳnh Tấn Đạt, Phó Bí thư Thành ủy Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai;

6. Ông Nguyễn Duy Tân, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Biên Hòa, 
tỉnh Đồng Nai;



7. Bà Nguyễn Ngọc Liên, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Biên Hòa, 
tỉnh Đồng Nai;

8. Ông Huỳnh Tấn Lộc, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Biên Hòa, 
tỉnh Đồng Nai;

9. Ông Ngô Chí Thức, Trưởng ban Ban Tuyên giáo Thành ủy Biên Hòa, tỉnh 
Đồng Nai;

10. Ông Lâm Tấn Khải, Trưởng ban Ban Tổ chức Thành ủy Biên Hòa, tỉnh 
Đồng Nai;

11. Ông Trần Tuấn Kiệt, Chánh Văn phòng Thành ủy Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai;

12. Ông Trần Hùng, Phó Trưởng phòng Phòng Y tế thành phố Biên Hòa, tỉnh 
Đồng Nai;

13. Ông Vũ Quốc Thái, Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố 
Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai;

14. Bà Nguyễn Thị Duyên, Trưởng phòng Phòng Kinh tế thành phố Biên Hòa, 
tỉnh Đồng Nai;

15. Bà Võ Thị Huỳnh Mai, Trưởng phòng Phòng Văn hóa và Thông tin 
thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai;

16. Bà Đặng Thị Phương Hảo, Phó Trưởng phòng Phòng Lao động - 
Thương binh và Xã hội thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai;

17. Bà Nguyễn Kim Bích Huyên, Chánh Thanh tra thành phố Biên Hòa, tỉnh 
Đồng Nai;

18. Ông Trương Vĩnh Hiệp, Trưởng phòng Phòng Quản lý đô thị thành phố 
Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai;

19. Ông Võ Văn Minh, Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố 
Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai;

20. Ông Ngô Quốc Thắng, Phó Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh 
thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai;

21. Ông Phạm Đức Hoàng, Giám đốc Trung tâm Phát triển Quỹ đất thành 
phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai;

22. Bà Vũ Thị Thúy Hà, Bí thư Đảng ủy phường Long Bình, thành phố 
Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai;

23. Bà Nguyễn Thanh Nhã, Bí thư Đảng ủy phường Hiệp Hòa, thành phố 
Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai;

24. Ông Nguyễn Quốc Vương, Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Long Bình, 
thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai;

25. Bà Nguyễn Thị Hữu, Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Tân Tiến, thành 
phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai;



26. Ông Mai Thành Phương, Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Tân Hạnh, 
thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai;

27. Ông Từ Thiên Tú, Phó Chánh Văn phòng Tỉnh ủy Đồng Nai;

28. Bà Trần Thanh Đan Châu, Trưởng phòng Phòng Kinh tế - Xã hội, Văn 
phòng Tỉnh ủy Đồng Nai;

29. Ông Trần Vũ Hoài Hạ, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Nai;

30. Ông Nguyễn Hồng Quang, Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai, 
tỉnh Đồng Nai;

31. Ông Nguyễn Ngọc Giang San, Chuyên viên Phòng Tư pháp huyện Long Thành, 
tỉnh Đồng Nai;

32. Bà Nguyễn Thị Cát Tiên, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân 
dân huyện Xuân Lộc, tỉnh Đồng Nai;

33. Ông Trần Đình Dung, Trưởng ban Ban Dân vận Huyện ủy Xuân Lộc, 
tỉnh Đồng Nai;

34. Bà Huỳnh Thị Lành, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Xuân Lộc, 
tỉnh Đồng Nai;

35. Ông Nguyễn Văn Dũng, Giám đốc Hợp tác xã Tâm Minh Quang, xã 
Bình Hòa, huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai./.


